

**HERRIZAINGO SAILA****1180**

47/2005 DEKRETUA, martxoaren 8koa, laugarren aldiz aldatzen duena uztailaren 28ko 330/1994 Dekretua, zeinaren bidez Eusko Legebiltzarrerako Hauteskundeetan erabili beharreko hauteskontzi, kabina, boto-txartel, gutunazal eta gainerako agirien eredu ofizialak eta ezaugarriak zehaztu baitziren, eta bai material horiek banatzeko prozedura ezarri ere.

Eusko Jaurlaritzak, Eusko Legebiltzarrerako Hauteskundeetarako buruzko ekainaren 15eko 5/1990 Legearen 88.1. artikuluan araugintzarako eman zitzaion ahalmena erabiliz, uztailaren 28ko 330/1994 Dekretua eman zuen, 1994ko hauteskundeetan erabiliko ziren hauteskontzi, kabina, boto-txartel, gutunazal eta gainerako agirien eredu ofizialak eta ezaugarriak zehazteko.

Eusko Legebiltzarrerako 1998ko eta 2001eko hauteskundeetarako aurretik, Eusko Jaurlaritzak irailaren 8ko 228/1998 Dekretua eta martxoaren 22ko 57/2001 Dekretua eman zituen, eta horien bitartez, uztailaren 28ko 330/1994 Dekretua aldatuz, hauteskundeetako inprimaki eta gutunazalen ereduak 1998ko eta 2001eko hauteskunde autonomikoetarako egokitu zituen.

Honako dekretuak laugarrenez aldaraziko du 330/1994 Dekretua. Hain zuzen ere, dekretu horren eranskinetan zenbait gauza aldatu egin behar dira; besteak beste, Eusko Legebiltzarrerako 2005eko hauteskundeetarako begira, gutunazal, boto-txartel eta gainerako inprimakietan urtea aldatu egin behar da. Halaber, Eusko Legebiltzarrerako Hauteskundeetarako buruzko ekainaren 15eko 5/1990 Legeak —martxoaren 28ko 1/2003 Legeak, ikuskatzaile eta ahaldunen izendapenari dagokionak, eman zion idazketaren arabera— aurreikusitakoa betez, ikuskatzaileak zein ahaldunak izendatzeko inprimakia aldatu da. Atzerrian egon eta bizilekua EAEn duten arren, hauteskunde-garaian aldi baterako Espainiara itzuli diren pertsonak (CERAn izena emanda daudenek) botoa postaz bidaltzeko erabiliko duten gutunazalaren eredu berria ere sortu da; gutunazal hori uztailaren 28ko 330/1994 Dekretuari erantsi behar zaio. Azkenik, 330/1994 Dekretu horren 1.2 artikuluan jasota dauden hauteskontzi eta hauteskunde-kabinen ezaugarri teknikoak eta neurriak egokitu behar dira.

Horrenbestez, Euskadiko Aholku Batzorde Juridikoarekin bat etorritik, eta Herrizaingo sailburuaren proposamena onarturik, Jaurlaritzaren Kontseiluak 2005eko martxoaren 8ko bilkuran eztabaidatu eta onetsi ondoren, hauxe

XEDATU DUT:

*Artikulu bakarra.*— 1.— Urtea aldatu egingo da, «2001»en ordez «2005» jarri, uztailaren 28ko

**DEPARTAMENTO DE INTERIOR****1180**

DECRETO 47/2005, de 8 de marzo, de cuarta modificación del Decreto por el que se determinan los modelos oficiales y las características a que habrán de ajustarse las urnas, cabinas, papeletas de votación, sobres y demás documentación a utilizar en las Elecciones al Parlamento Vasco, así como el procedimiento de entrega del citado material.

En el ejercicio de la potestad reglamentaria que el legislador atribuye al Gobierno Vasco en el artículo 88.1 de la vigente Ley 5/1990, de 15 de junio, de Elecciones al Parlamento Vasco, se dictó el Decreto 330/1994, de 28 de julio, en el que se fijaron los modelos oficiales y las características a que habrán de ajustarse las urnas y cabinas, papeletas de votación, sobres y demás documentación a utilizar en el proceso electoral autonómico de 1994.

Con motivo de las Elecciones al Parlamento Vasco de los años 1998 y 2001, mediante el Decreto 228/1998, de 8 de septiembre y el Decreto 57/2001, de 22 de marzo, se procedió a modificar el ya citado Decreto 330/1994, de 28 de julio, reformándose algunos modelos de impresos y sobres para ser adaptados en las referidas Elecciones Autonómicas.

El presente Decreto establece por cuarta vez una serie de modificaciones en los anexos del Decreto 330/1994, en aspectos concretos como el cambio del año de la votación en las próximas Elecciones al Parlamento Vasco de 2005 en los modelos de sobres, papeletas e impresos electorales. Asimismo, en cumplimiento de lo previsto en la vigente Ley 5/1990, de 15 de junio, de Elecciones al Parlamento Vasco, en su redacción dada por la Ley 1/2003, de 28 de marzo, en relación con la designación de Interventores y Apoderados, se reforman tanto el impreso de designación de Interventores, como el de Apoderados. También se crea un nuevo sobre de votación por correo para los residentes ausentes en el extranjero que en el periodo electoral estén temporalmente en España, que deberá adicionarse al citado Decreto 330/1994, de 28 de julio. Por último, se procede a adecuar las características técnicas y medidas de las urnas y cabinas electorales, contenidas en el artículo 1.2 del ya mencionado Decreto 330/1994.

En su virtud, de acuerdo con la Comisión Jurídica Asesora de Euskadi, a propuesta del Consejero de Interior, y previa deliberación y aprobación del Consejo de Gobierno en su sesión celebrada el 8 de marzo de 2005,

DISPONGO:

*Artículo único.*— 1.— En todos los modelos de impresos y sobres contenidos en los anexos 1, 2, 3, 4, 5,

330/1994 Dekretuaren 1, 2, 3, 4, 5, 6 eta 7. eranskinetako inprimaki eta gutunazaletan, 8. eranskineko EHDM/8.4 eta 8.11 bitarteko inprimakien ereduetan eta 9. eranskineko EHEG/9.5 inprimakiaren eredu. Dekretu horrek Eusko Legebiltzarrerako Hauteskundeetan (1994) erabili beharreko hauteskontzi, kabina, boto-txartel, gutunazal eta gainerako agirien eredu ofizialak eta ezaugarriak zehaztu zituen.

2.– Aldatu egingo da, Dekretu honen I. Eranskinean dagoen ereduaren arabera, Ikuskatzaileen izendapenaren ale anitzeko inprimakiko orrien hurrenkera: EHIA/5.1.a, b, c, d eta e eredu.

3.– Aldatu egingo da, Dekretu honen II. Eranskinean dagoen ereduaren arabera, Ahaldunen izendapenaren ale anitzeko inprimakiaren edukia: EHIA/5.4a, b eta c eredu.

4.– Arestian aipatu den 330/1994 Dekretuari beste gutunazal bat gehituko zaio: EHRA/7.4 eredu, Dekretu honen III. eranskinean dagoen bezala. Gutunazal hori atzerrian egon eta bizilekua EAEn duten arren, hauteskunde-garaian aldi baterako Espainiara itzuli diren pertsonak (CERAn izena emanda daudenek) botoa postaz bidaltzeko erabiliko dute.

5.– Aipatutako 330/1994 Dekretuko 1. artikuluko 2. paragrafoa, hurrengo hauteskunde autonomikoetan erabiliko diren hauteskontzi eta kabinen ezaugarriei buruzkoa, aldatu egingo da; ezaugarriok, hain zuzen ere, apirilaren 14ko 605/1999 Errege Dekretuaren, hauteskunde-prozesuen arauketa osagarriari buruzkoaren, 1. eta 2. eranskinetan ezartzen direnak izango dira. (1999ko apirilaren 17ko BOE, 92. zk.).

#### XEDAPEN INDARGABETZAILEA

Indargabeturik daude dekretu honen maila berekoak edo beheragokoak izanik beronek ezarritakoarekin bat ez datozen xedapen guztiak.

#### AZKEN XEDAPENA

Dekretu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen den egunaren biharamunean jarriko da indarrean.

Vitoria-Gasteizen, 2005eko martxoaren 8an.

Lehendakaria,

JUAN JOSÉ IBARRETXE MARKUARTU.

Herrizaingo sailburua,  
JAVIER BALZA AGUILERA.

6 y 7, así como los que figuran en los anexos 8 y 9, referentes a los modelos EHDM/8.4 a 8.11 y al modelo EHEG/9.5 del Decreto 330/1994, de 28 de julio, por el que se determinan los modelos oficiales y las características a que habrán de ajustarse las urnas, cabinas, papeletas de votación, sobres y demás documentación a utilizar en las Elecciones al Parlamento Vasco de 1994, donde dice «2001», debe decir «2005».

2.– Se modifica, según modelo que figura en el anexo I, del presente Decreto, el orden de las hojas del Impreso múltiple de nombramiento de Interventores, modelo EHIA/5.1.a, b, c, d y e.

3.– Se modifica, según modelo que figura en el anexo II del presente Decreto, el contenido del Impreso múltiple de designación de Apoderados, modelo EHIA/5.4.a, b y c.

4.– Se adiciona en el mencionado Decreto 330/1994, un nuevo sobre, modelo EHRA/7.4 según figura en el anexo III del presente Decreto, para votar por correo los residentes ausentes en el extranjero que en el periodo electoral estén temporalmente en España.

5.– Se modifica el apartado 2 del artículo 1 del citado Decreto 330/1994, referente a las características de las urnas y cabinas a emplear en las próximas Elecciones Autonómicas, que serán las que se determinan en los anexos 1 y 2 del Real Decreto 605/1999, de 14 de abril, de regulación complementaria de los procesos electorales (BOE n.º 92, de 17 de abril de 1999).

#### DISPOSICIÓN DEROGATORIA

Quedan derogadas cuantas disposiciones de igual o inferior rango se opongan a lo establecido en el presente Decreto.

#### DISPOSICIÓN FINAL

El presente Decreto entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco.

Dado en Vitoria-Gasteiz, a 8 de marzo de 2005.

El Lehendakari,

JUAN JOSÉ IBARRETXE MARKUARTU.

El Consejero de Interior,  
JAVIER BALZA AGUILERA.

MARTXOAREN 8KO 47/2005 DEKRETUAREN I. ERANSKINA  
EHIA/5.1.a, b, c, d eta e. Ikuskatzaileen izendapenaren ale anitzeko inprimakia.

ANEXO I

*EHIA/5.1.a, b, c, d y e: Impreso múltiple de nombramiento de Interventores*

## EUSKO LEGEBILTZARRERAKO HAUTESKUNDEAK 2005 ELECCIONES AL PARLAMENTO VASCO 2005

Mod. EHIA/5.1a Irarkia

### ARTEKARITARAKO IZENDAPENA NOMBRAMIENTO DE INTERVENTOR

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE ..... -ESKUALDEKO HAUTESKUNDE BATZORDEA

**AURKEZTEN DEN PERTSONA ARTEKARI IZANGO DENEKO HAUTESKUNDE MAHAIA:**  
MESA ELECTORAL DONDE EJERCE COMO INTERVENTOR LA PERSONA PROPUESTA:

UDALERRIA MUNICIPIO	BARRUTIA DISTRITO	SAILA SECCION	MAHAIA MESA
------------------------	----------------------	------------------	----------------

### AURKEZTEN DENAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK DATOS DE LA PERSONA PROPUESTA

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO	BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO		
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO	ZK. NUM.	ETXEOINA PISO	
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	

### LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK DATOS DEL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO	BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO		
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO	ZK. NUM.	ETXEOINA PISO	
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	
REPRESENTANTE DE LA LISTA PRESENTADA POR		-K AURKEZTUTAKO HAUTAGAI ZERRENDAREN ORDEZKARIA	

Eusko Legebiltzarrerako Hauteskunde 5/1990 Legearen 92.3 atalak dioenez, aurkezten den pertsona goian agertzen den Hauteskunde Mahaiko Artekari izendatzen dut.

De acuerdo con el artículo 92.3 de la Ley 5/1990 de Elecciones al Parlamento Vasco, nombro Interventor de la Mesa Electoral arriba indicada a la persona propuesta.

Udalerria eta eguna .....

Municipio y fecha

LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIA  
EL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO

Hautagai zerrendaren lurralde ordezkariarentzako alea.  
Ejemplar para el Representante territorial de la Candidatura.

**EUSKO LEGEBILTZARRERAKO HAUTESKUNDEAK 2005**  
**ELECCIONES AL PARLAMENTO VASCO 2005**

Mod. EHIA/5.1b Irarkia

**ARTEKARITARAKO IZENDAPENA**  
**NOMBRAMIENTO DE INTERVENTOR**

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE ..... -ESKUALDEKO HAUTESKUNDE BATZORDEA

**AURKEZTEN DEN PERTSONA ARTEKARI IZANGO DENEKO HAUTESKUNDE MAHAIA:**  
**MESA ELECTORAL DONDE EJERCE COMO INTERVENTOR LA PERSONA PROPUESTA:**

UDALERRIA MUNICIPIO	BARRUTIA DISTRITO	SAILA SECCION	MAHAIA MESA
------------------------	----------------------	------------------	----------------

**AURKEZTEN DENAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK**  
**DATOS DE LA PERSONA PROPUESTA**

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO	BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO		
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO	ZK. NUM.	ETXEOINA PISO	
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	

**LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK**  
**DATOS DEL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO**

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO	BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO		
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO	ZK. NUM.	ETXEOINA PISO	
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	
REPRESENTANTE DE LA LISTA PRESENTADA POR		-K AURKEZTUTAKO HAUTAGAI ZERRENDAREN ORDEZKARIA	

Eusko Legebiltzarrerako Hauteskundearen 5/1990 Legearen 92.3 atalak dioenez, aurkezten den pertsona goian agertzen den Hauteskunde Mahaiko Artekari izendatzen dut.

De acuerdo con el artículo 92.3 de la Ley 5/1990 de Elecciones al Parlamento Vasco, nombro Interventor de la Mesa Electoral arriba indicada a la persona propuesta.

Udalerrria eta eguna .....

Municipio y fecha

LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIA  
EL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO

Artekariarentzako alea.  
Ejemplar para el Interventor.

**EUSKO LEGEBILTZARRERAKO HAUTESKUNDEAK 2005**  
**ELECCIONES AL PARLAMENTO VASCO 2005**

Mod. EHIA/5.1c Irarkia

**ARTEKARITARAKO IZENDAPENA**  
**NOMBRAMIENTO DE INTERVENTOR**

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE ..... -ESKUALDEKO HAUTESKUNDE BATZORDEA

**AURKEZTEN DEN PERTSONA ARTEKARI IZANGO DENEKO HAUTESKUNDE MAHAIA:**  
**MESA ELECTORAL DONDE EJERCE COMO INTERVENTOR LA PERSONA PROPUESTA:**

UDALERRIA MUNICIPIO	BARRUTIA DISTRITO	SAILA SECCION	MAHAIA MESA
------------------------	----------------------	------------------	----------------

**AURKEZTEN DENAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK**  
**DATOS DE LA PERSONA PROPUESTA**

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO		BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO	
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO		ZK. NUM.	ETXEINA PISO
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	

**LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK**  
**DATOS DEL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO**

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO		BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO	
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO		ZK. NUM.	ETXEINA PISO
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	

REPRESENTANTE DE LA LISTA PRESENTADA POR ..... -K AURKEZTUTAKO HAUTAGAI ZERRENDAREN ORDEZKARIA

Eusko Legebiltzarrerako Hauteskunderen 5/1990 Legearen 92.3 atalak dioenez, aurkezten den pertsona goian agertzen den Hauteskunde Mahaiko Artekari izendatzen dut.

De acuerdo con el artículo 92.3 de la Ley 5/1990 de Elecciones al Parlamento Vasco, nombro interventor de la Mesa Electoral arriba indicada a la persona propuesta.

Udalerrria eta eguna .....  
 Municipio y fecha .....

LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIA  
 EL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO

.....Udalerrriko  
 ..... Barrutiko ..... garren Saileko  
 .....garren Mahaiko Lehendakari Jauna

Sr. Presidente de la Mesa Electoral.....  
 Sección.....Distrito.....  
 Municipio.....

Artekariak diharduen Mahairako alea.  
 Ejemplar para la Mesa donde actua el Interventor.

## EUSKO LEGEBILTZARRERAKO HAUTESKUNDEAK 2005 ELECCIONES AL PARLAMENTO VASCO 2005

Mod. EHIA/5.1d Irarkia

### ARTEKARITARAKO IZENDAPENA NOMBRAMIENTO DE INTERVENTOR

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE ..... -ESKUALDEKO HAUTESKUNDE BATZORDEA

**AURKEZTEN DEN PERTSONA ARTEKARI IZANGO DENEKO HAUTESKUNDE MAHAIA:**  
MESA ELECTORAL DONDE EJERCE COMO INTERVENTOR LA PERSONA PROPUESTA:

UDALERRIA MUNICIPIO	BARRUTIA DISTRITO	SAILA SECCION	MAHAIA MESA
------------------------	----------------------	------------------	----------------

### AURKEZTEN DENAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK DATOS DE LA PERSONA PROPUESTA

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO	BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO		
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO	ZK. NUM.	ETXEOINA PISO	
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	

### LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK DATOS DEL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO	BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO		
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO	ZK. NUM.	ETXEOINA PISO	
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	
REPRESENTANTE DE LA LISTA PRESENTADA POR		-K AURKEZTUTAKO HAUTAGAI ZERRENDAREN ORDEZKARIA	

Eusko Legebiltzarrerako Hauteskunde 5/1990 Legearen 92.3 atalak dioenez, aurkeztu den pertsona goian agertzen den Hauteskunde Mahaiko Artekari izendatzen dut.

De acuerdo con el artículo 92.3 de la Ley 5/1990 de Elecciones al Parlamento Vasco, nombro Interventor de la Mesa Electoral arriba indicada a la persona propuesta.

Udalerrria eta eguna .....

Municipio y fecha .....

LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIA  
EL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO

..... Udalerrriko  
..... Barrutiko ..... garren Saileko  
..... garren Mahaiko Lehendakari Jauna

Sr. Presidente de la Mesa Electoral.....  
Sección..... Distrito.....  
Municipio.....

Artekaria errolderatuta dagoen Mahairako alea.  
Ejemplar para la Mesa donde está censado el Interventor.

## EUSKO LEGEBILTZARRERAKO HAUTESKUNDEAK 2005

### ELECCIONES AL PARLAMENTO VASCO 2005

Mod. EHIA/5.1e Irarkia

### ARTEKARITARAKO IZENDAPENA

### NOMBRAMIENTO DE INTERVENTOR

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE ..... -ESKUALDEKO HAUTESKUNDE BATZORDEA

**AURKEZTEN DEN PERTSONA ARTEKARI IZANGO DENEKO HAUTESKUNDE MAHAIA:**  
**MESA ELECTORAL DONDE EJERCE COMO INTERVENTOR LA PERSONA PROPUESTA:**

UDALERRIA MUNICIPIO	BARRUTIA DISTRITO	SAILA SECCION	MAHAIA MESA
------------------------	----------------------	------------------	----------------

### AURKEZTEN DENAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK

### DATOS DE LA PERSONA PROPUESTA

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO	BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO		
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO	ZK. NUM.	ETXEOINA PISO	
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	

### LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK

### DATOS DEL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO	BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO		
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO	ZK. NUM.	ETXEOINA PISO	
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	
REPRESENTANTE DE LA LISTA PRESENTADA POR		-K AURKEZTUTAKO HAUTAGAI ZERRENDAREN ORDEZKARIA	

Eusko Legebiltzarrerako Hauteskunderen 5/1990 Legearen 92.3 atalak dioenez, aurkezten den pertsona goian agertzen den Hauteskunde Mahaiko Artekari izendatzen dut.

De acuerdo con el artículo 92.3 de la Ley 5/1990 de Elecciones al Parlamento Vasco, nombro Interventor de la Mesa Electoral arriba indicada a la persona propuesta.

Udalerría eta eguna .....

Municipio y fecha

LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIA  
 EL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO



MARTXOAREN 8KO 47/2005 DEKRETUAREN II. ERANSKINA  
EHIA/5.4a, b eta c. Ahaldunen izendapenaren ale anitzeko inprimakia.

ANEXO II

*EHIA/5.4.a, b y c: Impreso múltiple de nombramiento de Apoderados*

## EUSKO LEGEBILTZARRERAKO HAUTESKUNDEAK 2005 ELECCIONES AL PARLAMENTO VASCO 2005

Mod. EHIA/5.4a Irarkia

### AHALDUNETARAKO IZENDAPENA NOMBRAMIENTO DE APODERADO

JUNTA ELECTORAL DE ..... -KO HAUTESKUNDE BATZORDEA

#### AURKEZTEN DENAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK DATOS DE LA PERSONA PROPUESTA

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO	BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO		
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO	ZK. NUM.	ETXEOINA PISO	
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	

#### LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK DATOS DEL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO	BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO		
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO	ZK. NUM.	ETXEOINA PISO	
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	
REPRESENTANTE DE LA LISTA PRESENTADA POR		-K AURKEZTUTAKO HAUTAGAI ZERRENDAREN ORDEZKARIA	

Eusko Legebiltzarrerako Hauteskudeen Legearen 94.3 atalak dioenaren arabera, goian azalzen dena ahaldun izendatzen dut.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 94.3 de la Ley de Elecciones al Parlamento Vasco, nombro apoderado a la persona arriba indicada.

Udalerrria eta eguna  
Municipio y fecha .....

LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIA  
EL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO

IDAZKARIA  
EL SECRETARIO

Hautagai zerrendaren lurralde ordezkariarentzako alea.  
Ejemplar para el Representante territorial de la Candidatura.

**EUSKO LEGEBILTZARRERAKO HAUTESKUNDEAK 2005**  
**ELECCIONES AL PARLAMENTO VASCO 2005**

Mod. EHIA/5.4b Irarkia

**AHALDUNETARAKO IZENDAPENA**  
**NOMBRAMIENTO DE APODERADO**

JUNTA ELECTORAL DE ..... -KO HAUTESKUNDE BATZORDEA

**AURKEZTEN DENAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK**  
**DATOS DE LA PERSONA PROPUESTA**

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO	BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO		
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO	ZK. NUM.	ETXEINA PISO	
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	

**LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK**  
**DATOS DEL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO**

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO	BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO		
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO	ZK. NUM.	ETXEINA PISO	
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	
REPRESENTANTE DE LA LISTA PRESENTADA POR		-K AURKEZTUTAKO HAUTAGAI ZERRENDAREN ORDEZKARIA	

Eusko Legebiltzarrerako Hauteskudeen Legearen 94.3 atalاک dioenaren arabera, goian azaltzen dena ahalđun izendatzen dut.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 94.3 de la Ley de Elecciones al Parlamento Vasco, nombro apoderado a la persona arriba indicada.

Udalerría eta eguna  
Municipio y fecha .....

LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIA  
EL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO

IDAZKARIA  
EL SECRETARIO

Ahaldunarentzako alea.  
Ejemplar para el Apoderado.

## EUSKO LEGEBILTZARRERAKO HAUTESKUNDEAK 2005 ELECCIONES AL PARLAMENTO VASCO 2005

Mod. EHIA/5.4c Irarkia

### AHALDUNETARAKO IZENDAPENA NOMBRAMIENTO DE APODERADO

JUNTA ELECTORAL DE ..... -KO HAUTESKUNDE BATZORDEA

#### AURKEZTEN DENAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK DATOS DE LA PERSONA PROPUESTA

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO	BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO		
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO	ZK. NUM.	ETXEOINA PISO	
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	

#### LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIAREN INGURUKO ZEHAZTASUNAK DATOS DEL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADO

LEHENENGO DEITURA PRIMER APELLIDO	BIGARREN DEITURA SEGUNDO APELLIDO		
IZENA NOMBRE	ENA DNI	ADINA EDAD	
EGOITZA DOMICILIO	ZK. NUM.	ETXEOINA PISO	
UDALERRIA MUNICIPIO	PK CP	KONDAIRA LURRALDEA EDO PROBINTZIA TERRITORIO HISTORICO O PROVINCIA	
REPRESENTANTE DE LA LISTA PRESENTADA POR		-K AURKEZTUTAKO HAUTAGAI ZERRENDAREN ORDEZKARIA	

Eusko Legebiltzarrerako Hauteskundearen Legearen 94.3 atalak dioenaren arabera, goian azaltzen dena ahaldun izendatzen dut.

De acuerdo con lo establecido en el artículo 94.3 de la Ley de Elecciones al Parlamento Vasco, nombro apoderado a la persona arriba indicada.

Udalerrria eta eguna

Municipio y fecha

LURRALDE ORDEZKARI EDO MANDATARIA  
EL REPRESENTANTE TERRITORIAL O COMISIONADOIDAZKARIA  
EL SECRETARIOHauteskunde Batzorderako alea.  
Ejemplar para la Junta Electoral.

MARTXOAREN 8KO 47/2005 DEKRETUAREN III. ERANSKINA

EHRA/7.4. Lurralde Historikoko Hauteskunde Batzordeko presidenteari zuzendutako gutunazala  
CERA botoa Espainiatik bidaltzeko.

ANEXO III

*EHRA/7.4: Sobre dirigido al Presidente de la Junta Electoral del Territorio Histórico para el envío del voto CERA desde España*

REMITENTE:  
BIDALTZAILEA

**EUSKO LEGEBILTZARRERAKO HAUTESKUNDEAK 2005**  
ELECCIONES AL PARLAMENTO VASCO 2005

**ZIURTATUA / EXPRES**  
**CERTIFICADO / EXPRES**

**A.E.E.B. HAUTATZAILEEN POSTA BIDEZKO BOTOA**  
VOTO POR CORREO DE ELECTORES C.E.R.A.

**Berarizko posta-dohangotasuna**  
Franqueo postal especial

Mod. EHRA/7.4 Irarkia

**Kondaira Lurraldeko Hauteskunde Batzordeko Lehendakari Jauna/Andrea (Probintzia Auzitegia)**  
Sr./Sra. Presidente de la Junta Electoral del Territorio Histórico (Audiencia Provincial)

**UDALERRIA**  
MUNICIPIO

**KONDAIRA LURRALDEA**  
TERRITORIO HISTORICO